
                                                             

 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Veřejná zakázka 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupní systému dle ustanovení § 141 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem: 

 
Dodávka výpočetní techniky k zpracování videa a zvuku pro ÚFTaRT 

Název dynamického nákupního systému (DNS):  Dynamický nákupní systém ICT a AVT 

vybavení pro Slezskou univerzitu v Opavě          

pro období 2022–2027 

Evidenční číslo ve VVZ:   Z2022-034114 

Adresa DNS:  https://zakazky.slu.cz/dns_display_18.html 

Datum zahájení dílčí veřejné zakázky: 31. 10. 2023 

Lhůta pro podání nabídek: 16. 11. 2023 do 10:00 hodin 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Zadavatel  

 

rozhodl o výběru dodavatele 
 

INTAC, spol. s r.o., 

sídlem Bohuslava Martinů 822/36, 602 00 Brno Stránice, IČO 45475431,  

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 

 

 

https://zakazky.slu.cz/dns_display_18.html


Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 
Obchodní firma nebo název: INTAC, spol. s r.o. 

Sídlo:    Bohuslava Martinů 822/36, 602 00 Brno Stránice 

IČO:    45475431 

DIČ:    CZ45475431 

Nabídková cena bez DPH: 720.284,00 Kč 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:  

 
Zadavatel ve výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému 

(dále jen „Výzva“) požadoval splnění následujících podmínek: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce, v elektronické podobě, a to pomocí elektronického nástroje E-

ZAK dostupného na: https://zakazky.slu.cz/contract_display_636.html. 

Nabídka bude obsahovat: 

a) krycí list nabídky,  

b) oceněný soupis dodávek s uvedením konkrétního obchodního názvu, značky, typu apod., nabízeného 

výrobku/zařízení z čehož bude jasné, o jaký konkrétní výrobek se jedná,  

c) čestné prohlášení o dodržení podmínek pro naplnění zásad sociálně odpovědného veřejného zadávání v 

souladu s odst. 17) Výzvy,  

d) doklady prokazující splnění podmínek pro snížení dopadů realizace zakázky na životní prostředí v 

souladu s odst. 17.2) Výzvy, tj. doklady prokazující dosažení požadovaných hodnot normy Energy Star 

a EPEAT (nebo rovnocenné) nebo uvedení URL odkazu na certifikaci výrobku z databáze ENERGY 

STAR u požadovaného zařízení v soupisu dodávek, 

e) čestné prohlášení dodavatele o vyloučení střetu zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 

Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční 

pravidla pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 121/01 Pokyny k 

zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního nařízení, a ve smyslu Směrnice Evropského 

parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných zakázek a o zrušení 

směrnice 2004/18/ES,  

f) čestné prohlášení o plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 

Výsledek posouzení nabídky vybraného dodavatele: 

Nabídka v českém 

jazyce 
Krycí list nabídky 

Oceněný soupis dodávek s 

uvedením konkrétního 

obchodního názvu, značky, typu 

apod., nabízeného 

výrobku/zařízení  

Odkazy na certifikaci nebo kopie 

dokladů o splnění požadavků  

ENERGY STAR nebo EPEAT 

Ano Ano Ano, v požadovaném rozsahu 
Ano, uveden URL odkaz na 
záznam o certifikaci výrobku  

 

Čestné prohlášení o dodržení podmínek pro 

naplnění zásad sociálně odpovědného 

veřejného zadávání v souladu s odst. 17) 

výzvy k podání nabídek 

Čestné prohlášení  

o neexistenci střetu zájmů  

Čestné prohlášení o plnění 

zakázky prostřednictvím 

poddodavatelů 

Doloženo po výzvě k doplnění nabídky dle 

ust. § 46 zákona 
Ano Ano 

 



 

Kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky vybraný dodavatel splnil při zavedení do dynamického 

nákupního systému.  

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel INTAC, spol. s r.o., splnil 

veškeré požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě a veškeré požadavky vyplývající ze zákona. 

 

Odůvodnění rozhodnutí:  

Zadavatel po posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení konstatoval, že 

vybraný dodavatel INTAC, spol. s r.o., sídlem Bohuslava Martinů 822/36, 602 00 Brno Stránice, IČO 

45475431, s nabídkovou cenou ve výši 720.284,00 Kč (tj. 871 543,64 Kč vč. DPH), splnil veškeré podmínky 

účasti v zadávacím řízení a veškeré požadavky zadavatele, stanovené v zadávací dokumentaci. Nabídkovou 

cenu vybraný dodavatel dostatečně prokázal oceněním soupisu dodávek, nabídková cena zároveň není cenou 

mimořádně nízkou.  

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat námitky dle § 241 odst. 2 zákona. Námitky musí 

stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto Rozhodnutí/oznámení o výběru dodavatele 

podle § 242 zákona. 

 

 

 

 

V Opavě, dne 23. 11. 2023 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 
 

 

 


		2023-11-23T13:07:15+0100
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




